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INVESTITSIYA MUHITINING JOZIBADORLIGINI 
OSHIRISH ZARURATI, BELGILOVCHI OMILLARI 

VA O‘ZIGA XOS XUSUSIYATLARI

U.N.Muxammadiyev 
Mustaqil tadqiqotchi

Annotatsiya: Mazkur tezisda investitsiya muhiti jozibadorligini oshirish zarurati, uni belgilovchi asosiy omillar va o‘ziga xos 
xususiyatlari tahlil qilingan. Investitsiya qarorlariga ta’sir etuvchi makroiqtisodiy barqarorlik, huquqiy kafolatlar, institutsional 
sifat va moliyaviy infratuzilma omillari ilmiy asosda yoritilgan. Shuningdek, investitsiya muhitini takomillashtirish orqali 
hududiy va milliy iqtisodiyotning barqaror o‘sishini ta’minlash masalalari asoslab berilgan.

Kalit soʻzlar: investitsiya muhiti, jozibadorlik, investitsiya risklari, institutsional omillar, makroiqtisodiy barqarorlik, 
investitsiya siyosati, kapital oqimi.
Abstract: This thesis analyzes the necessity of improving investment climate attractiveness, its determining factors, and 
specific features. The role of macroeconomic stability, legal guarantees, institutional quality, and financial infrastructure 
in shaping investment decisions is scientifically substantiated. The study highlights the importance of strengthening the 
investment environment to ensure sustainable regional and national economic growth.

Key words: investment climate, attractiveness, investment risks, institutional factors, macroeconomic stability, investment 
policy, capital flows.
Аннотация: В данной тезисной работе рассматривается необходимость повышения привлекательности 
инвестиционного климата, определяющие его факторы и специфические особенности. Научно обоснована 
роль макроэкономической стабильности, правовых гарантий, институционального качества и финансовой 
инфраструктуры в формировании инвестиционных решений. Подчёркивается значение совершенствования 
инвестиционной среды для обеспечения устойчивого регионального и национального экономического роста.

Ключевые слова: инвестиционный климат, привлекательность, инвестиционные риски, институциональные 
факторы, макроэкономическая стабильность, инвестиционная политика, движение капитала.

K I R I S H
Rivojlangan mamlakatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, hududlarga investitsiyalarni jalb etishda asosiy 

mezonlardan biri investitsiya muhitini yaxshilash va uning jozibadorligini ta’minlash hisoblanadi. Investorlar 
o‘z moliyaviy resurslarini muayyan hudud yoki tarmoqqa yo‘naltirishda, avvalo, investitsiya muhitining holatini 
baholaydilar. Aynan shu baholash natijalari hududlarda investitsiya faolligini ta’minlovchi hal qiluvchi omil 
sifatida namoyon bo‘ladi.

O‘zbekistonda xorijiy investitsiyalar hajmi o‘sib borayotganiga qaramay, ular tarkibida to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
investitsiyalar ulushi nisbatan past darajada saqlanib qolmoqda. Shu bilan birga, jalb qilinayotgan mablag‘lar 
tarkibida xalqaro moliya tashkilotlari kreditlari hamda davlat kafolati ostidagi resurslar ulushi yuqori. Bu holat 
xususiy investorlar ishonchini yanada mustahkamlash, investitsiya risklarini kamaytirish hamda iqtisodiyotning 
raqobatbardoshligini oshirish zarurligini ko‘rsatadi.

Investitsiya muhiti jozibadorligini oshirish zarurati, avvalo, investitsion qarorlar qabul qilish jarayoni bilan 
bog‘liq. Investorlar ishlab chiqarish infratuzilmasining rivojlanganligi, huquqiy kafolatlarning mavjudligi, bozor 
mexanizmlarining erkinligi, hududning ijtimoiy-iqtisodiy holati hamda geografik va logistik imkoniyatlarni inobatga 
olgan holda qaror qabul qiladilar. Shuningdek, investitsiya faolligini ta’minlash uchun istiqbolli tarmoqlarga 
sarmoya jalb qilish, iqtisodiy faolligi past sohalarni investitsiyalash orqali tiklash, tadbirkorlik muhitini yaxshilash 
hamda davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarini kengaytirish muhim ahamiyat kasb etadi.

Investitsiya muhitining yaxshilanishi mamlakat va hududlarning investitsion imijini shakllantiradi. Bu esa 
xalqaro reyting va indekslardagi pozitsiyalarning yaxshilanishi, mahalliy hamda xorijiy investorlar ishonchining 
oshishi va investitsiyalar uchun barqaror “foyda–xatar” nisbatining shakllanishida namoyon bo‘ladi. So‘nggi 
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yillarda O‘zbekistonda iqtisodiy o‘sish dinamikasi ijobiy bo‘lib, pandemiya sharoitiga qaramay makroiqtisodiy 
barqarorlik ma’lum darajada saqlab qolindi. Shu bilan birga, huquq ustuvorligi, sud-huquq tizimi samaradorligi 
hamda moliyaviy bozor infratuzilmasining rivojlanishini izchil davom ettirish investitsiya muhitini yanada 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

2020–2024-yillarda MDH mamlakatlari investitsiya muhiti reytinglari tahlili shuni ko‘rsatadiki, ayrim 
davlatlarda jozibadorlik nisbatan barqaror saqlanib qolgan bo‘lsa, boshqalarida pasayish tendensiyasi 
kuzatilgan. O‘zbekiston ayrim xalqaro baholashlarda “asosan erkin bo‘lmagan” davlatlar toifasiga kiritilgan 
bo‘lib, bu investitsion muhitni yanada liberallashtirish va institutsional islohotlarni chuqurlashtirish zarurligini 
ko‘rsatadi.

Investitsiya muhiti makroiqtisodiy darajada davlat organlari, xo‘jalik yurituvchi subyektlar va investorlar 
o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar tizimi sifatida namoyon bo‘ladi. U muayyan vaqt kesimida kapital qo‘yilmalari 
uchun mavjud shart-sharoitlarni aks ettiradi hamda davlat siyosati, huquqiy baza va institutsional islohotlar 
ta’sirida shakllanadi. Shu bois davlatning investitsiya siyosati investitsiya muhiti jozibadorligini belgilaydigan 
asosiy strategik omillardan biri hisoblanadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mamlakat va hududlarda investitsiya muhitini rivojlantirish investitsiya risklarini kamaytirish, huquqiy 

kafolatlarni mustahkamlash, moliyaviy sektorni chuqurlashtirish hamda sog‘lom raqobat muhitini kengaytirish 
bilan uzviy bog‘liqdir. Investitsiya loyihalarini bozor mexanizmlari asosida moliyalashtirish, fond bozori 
instrumentlarini rivojlantirish, venchur moliyalashtirishni kengaytirish, lizing hamda sinditsiyalashtirilgan 
kreditlardan samarali foydalanish investitsiya muhitini yanada takomillashtirishga xizmat qiladi. Bu esa milliy 
iqtisodiyotning barqaror o‘sishini ta’minlash va uzoq muddatli kapital oqimlarini jalb etish uchun mustahkam 
institutsional asos yaratadi.

Shu bilan birga, hududlar kesimida investitsiya siyosatini differensial yondashuv asosida amalga oshirish, 
istiqbolli tarmoqlarni aniqlash va manzilli rag‘batlantirish mexanizmlarini joriy etish maqsadga muvofiqdir. 
Raqamli boshqaruv tizimlarini keng joriy etish, investitsiya jarayonlarida shaffoflikni oshirish hamda monitoring 
va baholash mexanizmlarini takomillashtirish investitsiya muhitining jozibadorligini yanada mustahkamlashga 
xizmat qiladi.
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